Nos igitur praemissa supplicatione domino-  
rum regnicolarum triurn nationum reyni Trans-  
silvaniae, et partium reyni Hungáriáé nobis 
subjectarum faventer exaudita et admissa, prae- 
scriptos universos articulos modo praemisso no
bis praesentatos, praesenlibus liter is nostris de 
verbo ad verbum inseri et inscribi fecimus, 
eosdemque ac omnia et sinyula in eisdem con- 
tenta ratos yratos el accepta habentes acccpta-

4
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vimus, approbavimus, ratificavimus et confir- 
mavimus. Offerentes nos benevolo, quod prae-  
missa omnia in omnibus punctis, clausulis et 
articulis tarn nos ipsi inviolabiliter observabi- 
mus, quam per alios quorum interest seu in-  
tererit observari faciemus. Imo acceptamus, 
approbamus, ratificamus et confirmamus harum 
nostrarum vigore et testimonio I iter arum medi
ante. Datum in oppido nostro praedicto Enyed, 

quinta maji, anno Domini millesimo quin
gentésimo octua(jesimo sexto.

Lecta.

(ecset) H(elye)

A ' pecse't Báthori Zsigmond vajd áé , veres viaszra terített papirosra 

nyom va ’ s keresztül von t papiros kötelékkel m egerősítve. 

E red eti kéziratpéldányból, jnelly találtatik a’ kiadóknál.
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1 5 9 5 - b e n  a p r i l i s ;  1 6 - i>i k  n a p j á r a  g y u l a f e j é r -

V Á R R A  H IR D E T E T T  O R S Z Á G G Y Ü L É S ’ T Ü R V E N Y -  

C Z IK K E L Y E I.

Nos Siqismundus, Dei gratia Transsilva-  
niae, Moldaviae, Valachiae transafpinae, <?£ s« - 
c r t  rotnani imperii princeps, partium regni Hun- 
gariaedominus et Siculorum comes etc. Memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit universis. Quod fideles nostri spe- 
clabiles et magnifici domini nobiles, ceterique 
status et ordines trium nationum dicti regni no
stri Transsilvaniae et partium regni Hungariae 
in general)bus eorum comitiis ad diem domini- 
cam Jubilate, hoc est decimum sextum diem men- 
sis aprilis proxime praetcritum, anno Domini 
millesimo quingentésimo nonagésimo quinto hie 
Albae Juliae ex edicto nostro celebratis congre
gan, exhibuerunt et praesentaverunt serenitati 
nostrae quosdam infrascriptos artículos in eis- 
dem comitiis paribus ipsorum votis et unanimi 
consensu conclusos. Supplicuntes nobis humili- 
rne, ut nos universos et sinyulos eos artículos, 
omniaque et singula in eisdem contenta ratos, 
gratosyet accepta habentes, nostrum illis consen- 
sum praebcn. benevolo acceptare, approbare, ra
tificare et confirmare, et tarn nos ipsi observa
re, quam per alios quospiam ubique per ditio- 
nem nostram firmiter observari facerc dignare- 
tnur. Quorum quidem articulorum tenor talis est: